FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA Nº 009/2021

ATO DA MESA DIRETORA N° 009/2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO
ART.19, XVI, DO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:

Art.  1º.  CANCELAR o  gozo  de  férias  do  servidor  John Maycon
Alexandre Vale, procurador, que seriam usufruídas no período de
15 de janeiro a 29 de janeiro deste ano, em razão de interesse
público, haja vista o fato de que o gozo do segundo período de
férias do servidor neste período inviabilizará a continuidade dos
serviços da Câmara Municipal.
 Art. 2º. O gozo do período de férias acima descrito ocorrerá em
data posterior, no interesse da Administração.
Art. 3°: Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Jucurutu, 13 de janeiro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Willame Lopes de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 80178707

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2021.
EDIÇÃO 1056. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br